



predaj.pel@verex-elto.sk

DF 128/2013

FAKTÚRA

Číslo faktúry

1346100568

Strana 1

mlv. 28.10.2013
B1-195/2013/4
EA

DODÁVATEĽ
VEREX-ELTO, a.s.
Priemyselná 22
031 01 Liptovský Mikuláš

Centrum zodpovednosti
VEREX-ELTO, a.s. - PD
Košovská cesta 28
971 01 Prievidza
Slovensko

Obec - Obecný úrad
972 28 Valaská Belá
14.10.2013

Obec Valaská Belá
Obecný úrad
972 28 Valaská Belá

ZÁKAZNÍK
Obec Valaská Belá
Obecný úrad
972 28 Valaská Belá

IČ DPH SK2020428476
IČO 31580289
DIČ 2020428476
Obch.reg. Okres. súdu Žilina Oddiel: Sa
Tel. číslo +421 46 512 11 11
Fax +421 46 512 11 19

Banka Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu 445544342/0200
IBAN SK96 0200 0000 0004 4554 4342
SWIFT

Dátum vystavenia 30.09.13
Dátum dodania 30.09.13
Dátum splatnosti 30.10.13
Spôsob platby Prevodný príkaz

IČ DPH SK2021211830
IČO 00318531
DIČ 2021211830

Číslo tovaru	Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1346006141, Obj. č. PO13PD006244:								
060228	PHILIPS.Z...žiarovka úsporná...Žiar.komp.36W 2G11 PL-Lpo/840...PL-L Polar 36W/840/4P MASTER	50	KS	3,859	192,95	20	38,59	231,54
927931084070	PHILIPS.Z...žiarovka úsporná...Žiar.komp.36W 2G11 PL-Lpo/840...PL-L Polar 36W/840/4P MASTER	20	KS	0,3155	6,31	20	1,26	7,57
051115	PHILIPS.Z...žiarovka úsporná...Žiar.komp.36W 2G11 PL-Lpo/840...PL-L Polar 36W/840/4P MASTER	20	KS	0,3155	6,31	20	1,26	7,57
928392220229	PHILIPS.Z...štartér...Štartér 4-65W S10...S10 25-65W SINGLE 220-240V WH UNP/1000							
Čiastka bez DPH za DL: 199,26								
DL č. 1346006932, Obj. č. PO13PD007151:								
002589	ZIN...tyč...Hro.JP 20 tyč zvod.2,0m...F111320...zvodova 2,0m	1	KS	6,79	6,79	20	1,36	8,15
JP 20	ZIN...tyč...Hro.JP 20 tyč zvod.2,0m...F111320...zvodova 2,0m							
042519	HRO.DROT...drôt...Hro.drôt AlMgSi 8 1bm=0,135kg...AlMgSi 8mm 1bm=0,135kg	17,5	KG	3,97143	69,50	20	13,90	83,40
22-100019	HRO.DROT...drôt...Hro.drôt AlMgSi 8 1bm=0,135kg...AlMgSi 8mm 1bm=0,135kg							
022368	VYSOČINA...podpera...Hro.PV 21 podpera plast/beton...PV 21 PLAST/BETON...može byť označené aj ako 26 1	30	KS	0,73667	22,10	20	4,42	26,52
151 1	VYSOČINA...podpera...Hro.PV 21 podpera plast/beton...PV 21 PLAST/BETON...može byť označené aj ako 26 1							
000971	ZIN...svorka...Hro.SS svorka spájacia 8-10mm...F613119...SS spajac.8-10mm	70	KS	0,30586	21,41	20	4,28	25,69
SS m.2 skr.s.p.	ZIN...svorka...Hro.SS svorka spájacia 8-10mm...F613119...SS spajac.8-10mm							
000970	ZIN...svorka...Hro.SZ svorka skúšob. D8-10...T614109...SZ skúšob.D-10mm	10	KS	0,918	9,18	20	1,83	11,01
SZ	ZIN...svorka...Hro.SZ svorka skúšob. D8-10...T614109...SZ skúšob.D-10mm							
000974	ZIN...svorka...Hro.SK svorka krížova D8-10...F612110...SK krížová 6-10mm	25	KS	0,5224	13,06	20	2,62	15,68
SK	ZIN...svorka...Hro.SK svorka krížova D8-10...F612110...SK krížová 6-10mm							
000979	ZIN...svorka...Hro.SR 03 svorka uzem. 30x4...F616212...uzemn.30x4	10	KS	0,597	5,97	20	1,19	7,16
SR 03 B	ZIN...svorka...Hro.SR 03 svorka uzem. 30x4...F616212...uzemn.30x4							
002588	ZIN...ochrana...Hro.OS 01 strieška och.horná...F221112...horna str.	5	KS	0,94	4,70	20	0,94	5,64
OS 01	ZIN...ochrana...Hro.OS 01 strieška och.horná...F221112...horna str.							
011638	ZIN...štítok...Hro.štítok č.6 označovací KOV...F711124_6...č. 6 označovací KOV	1	KS	0,34	0,34	20	0,07	0,41
OZNAČOVACÍ ŠTÍTOK 6	ZIN...štítok...Hro.štítok č.6 označovací KOV...F711124_6...č. 6 označovací KOV							
011404	ZIN...štítok...Hro.štítok č.5 označovací KOV...F711124_5...č. 5 označovací KOV	1	KS	0,34	0,34	20	0,07	0,41
OZNAČOVACÍ ŠTÍTOK 5	ZIN...štítok...Hro.štítok č.5 označovací KOV...F711124_5...č. 5 označovací KOV							
011400	ZIN...štítok...Hro.štítok č.1 označovací KOV...F711124...č. 1 označovací KOV	3	KS	0,34333	1,03	20	0,20	1,23
OZNAČOVACÍ ŠTÍTOK 1	ZIN...štítok...Hro.štítok č.1 označovací KOV...F711124...č. 1 označovací KOV							
011401	ZIN...štítok...Hro.štítok č.2 označovací KOV...F711124_2...č. 2 označovací KOV	3	KS	0,34333	1,03	20	0,21	1,24
OZNAČOVACÍ ŠTÍTOK 2	ZIN...štítok...Hro.štítok č.2 označovací KOV...F711124_2...č. 2 označovací KOV							
011402	ZIN...štítok...Hro.štítok č.3 označovací KOV...F711124_3...č. 3 označovací KOV	3	KS	0,34333	1,03	20	0,20	1,23
OZNAČOVACÍ ŠTÍTOK 3	ZIN...štítok...Hro.štítok č.3 označovací KOV...F711124_3...č. 3 označovací KOV							
011403	ZIN...štítok...Hro.štítok č.4 označovací KOV...F711124_4...č. 4 označovací KOV	3	KS	0,34333	1,03	20	0,21	1,24
OZNAČOVACÍ ŠTÍTOK 4	ZIN...štítok...Hro.štítok č.4 označovací KOV...F711124_4...č. 4 označovací KOV							
006610	ALFA...štvortab...TAB.č. 16 štvortabulka 105X147...štvortabulka 105x147	10	KS	0,509	5,09	20	1,02	6,11
TAB.Č.16 105X147	ALFA...štvortab...TAB.č. 16 štvortabulka 105X147...štvortabulka 105x147							

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Pokračovanie			361,86			
003662 3.507	4 KS	0,1025	0,41	20	0,08	0,49
ECOLOR...tabuľka...TAB.č. 8 ZEMNENIE /5male/...č. 8 ZEMNENIE vodorovné						
			Čiastka bez DPH za DL: 163,01			

Celkom EUR bez DPH	362,27
20% DPH	72,45
Celkom EUR vrátane DPH	434,72
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	434,72

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	362,27	72,45	434,72
Celkom	362,27	72,45	434,72

Vystavil **Florek Jozef**